Jovem de Indaiatuba, sociedade civil sem tins lucrativos, declarada de Utilidade publica pela Lei nº 4.675 de 20 de abril de 2005, com sede na Praça D. Pedro Il sin? Centro — Indaiatuba/SP, inscrita no CNPJ sob nº 07.230.207/0001-00, subvenção social de até O limite de R$ 52.000,00 (cinquenta e dois mil reais), dividido em parcelas mensais, destinada exclusivamente ao custeio dos projetos desenvolvidos pela entidade. 

Parágrafo único - O valor da subvenção social a que se refere este artigo correrá por conta da dotação orçamentária codificada sob nº 02.09.01.13.3920016.2015.3.3.50.00.

[...]

(qualificação), portador do RG nº » € inscrito no CPF/MF nº , doravante denominada simplesmente CONVENIADA, ceiebram o presente instrumento de CONVÊNIO, que se regerá pelas Cláusulas e condições abaixo aduzidas: 

CLÁUSULA PRIMEIRA - O presente convênio tem por objetivo a concessão de subvenção social em favor da CONVENIADA, até o limite de R$52.000,00 (cinquenta e dois mil reais), dividido em od ) parcelas mensais, no valor de R$ , destinadas exclusivamente à 

Parágrafo único - Será de responsabilidade da Secretaria Municipal de Cultura - SECULT, como ordenadora da despesa, a fiscalização e acompanhamento das atividades e obrigações da CONVENIADA.